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1 Sınırsız rahmeti ve engin merhameti ile hayat ve-
ren, yaşatan, koruyan, rahmetine, merhametine, lüt-
funa, ihsanına ve hayırlara mazhar eden, rahmân ve 
rahîm olan Allah’ın izni ve yardımıyla, Allah’ın adıyla...

2 Yaratan, yaşama kabiliyeti, gücü ve varlıklara iş-
leyiş düzeni veren, koruyan, kontrol eden, âlemlerin, 
bütün varlıkların mürebbisi, sahibi Allah’a hamdolsun.

3 Sınırsız Rahmeti ve engin merhameti ile hayat ve-
ren, yaşatan, koruyan, rahmetine, merhametine, lütfu-
na, ihsanına, hayırlara mazhar eden, rahmân ve rahîm 
olan Allah’a hamdolsun. 

4 Herkesin, vahyedilen dinin, şeriatın, İslâmî sorum-
luluğun hesabını vereceği, yalnız ilâhî mevzuatın yü-
rürlükte olduğu günün sahibi, hâkimi / sultanı Allah’a 
hamdolsun.

5 Allahım, yalnız seni ilâh tanıyor, candan müslü-
manlar olarak sana teslim oluyor, saygıyla sana kulluk 
ve ibadet ediyor, yalnız senin şeriatına bağlanıyor, sana 
boyun eğiyoruz. Gayretimizin, sabırla mücadeleye de-
vamımızın başarıya ulaşması için sadece senden medet 
umuyor, bize arka çıkmanı istiyoruz. 

6 Allahım, bizi doğru, muhkem, güvenli yolda, İslâmî 
hayatta büyük hedeflere, hayırlara, büyük mükâfatlara 
ulaştır, önümüzü aydınlatan bilgilerle donat, bizi sebat 
ettir.

7 Dine, kitaba ve şeriata kavuşturduğun, nimetlerine 
ve lütuflarına mazhar ettiğin kullarının, peygamberle-
rin, samimiyetlerini isbat edenlerin, İslâm önderlerinin, 
sâlih kimselerin, şehitlerin yolunda başarılı eyle.

Gazabına uğrayan zâlimlerin, âsilerin, dinine, Kur’ân’ı-
na düşmanlık edenlerin,zalimlerin, yahudilerin; başları-
na buyruk hareket ederek hak yoldan uzaklaşıp dalâleti, 

bozuk düzeni, helâki tercih edenlerin, cahillerin, 
hıristiyanların, doğruluğu, muhkemliği, 

güvenliği olmayan yolundan 
bizi uzak tut Allahım.

1. FÂTİHA SÛRESİ

7 âyettir. 
Peygamberliğin 1. yılında bir defada Mekke’de inen ilk sûredir.

Yaygın adı ilk sûre manasına “Fâtiha”dır. 
Ümmü’l-Kitâb, el-Esâs, el-Vâfiye, el-Kâfiye, el-Kenz, Seb’u’l-mesânî, 

gibi isimlerle de adlandırılmıştır.
Fâtiha, namazların her rekâtında okunur. 

Peygamberimiz “Fâtiha’yı okumayanın namazı 
makbul ve muteber değildir” buyurmuşlardır. 

Kur’an’ın ihtiva ettiği esaslar ana hatlarıyla Fâtiha’da mevcuttur. 
Fâtihanın sonunda âmin denir. 

Bu lafız Kur’an’dan değildir. Fâtihayı bununla bitirmek sünnettir. 
“Ya Rabbi dualarımızı kabul et, dualarımıza icabet et” manasınadır.

 ﷽ سُُورََةُُ الْْفََاتِحََِةِِ


